Patriot Signature Series DDR4 16 GB (1 x
16 GB) 3200 MHz SODIMM individual
La memoria DDR4 SODIMM Signature Line de Patriot Memory ofrece la
calidad, la fiabilidad y el rendimiento que se esperan de los portátiles
actuales. Este módulo de 16 GB está diseñado para funcionar a 3200
MHz (PC4-25600) con una latencia CAS 22. Fabricado con materiales de
construcción (BOM) específicos, garantizamos que cada módulo cumple
y supera los estándares de la industria, ofreciéndole una actualización
sin complicaciones. Certificamos todos los componentes de nuestros
módulos, incluidos los propios módulos, que deben cumplir estrictos
estándares para garantizar su compatibilidad, calidad y fiabilidad. Con
servicio al cliente gratuito y garantía de por vida, los módulos de
memoria Signature de Patriot Memory son la opción perfecta para
actualizar su sistema.
INFORMACIÓN DEL PRODUCTO CARACTERÍSTICAS:
PSD416G32002S
• Serie: Línea Signature
• Tecnología: DDR4 sin ECC y sin búfer
• Capacidad: 16 GB (1x16 GB)
• Frecuencia: 3200 MHz (PC4-25600)
• Horarios: 22-22-22-52
• Voltaje: 1,2 V
• (Dos) Módulo de doble cara de 2 rangos
• 100% probado
• Cumple con RoHS
• Garantía limitada de por vida
RoHS
Garantía limitada de por vida
0814914027219
0,02 libras / 9 g
Paquete blíster
0,04 libras / 18 g
14,7 libras/6,7 kg
25
250
Patriot Signature Series DDR4 16 GB (1 x 16 GB)
3200 MHz SODIMM individual
0,63” (largo) x 2,09” (ancho) x 6,61” (alto) 1,6 cm (largo) x
5,3 cm (ancho) x 16,8 cm (alto)
Línea de firma
0,11” (largo) x 2,71” (ancho) x 1,2” (alto) 0,3 cm (largo) x
6,9 cm (ancho) x 3 cm (alto)
17,13” (largo) x 11,42” (ancho) x 15,94” (alto)
43,5 cm (largo) x 29 cm (ancho) x 40,5 cm (alto)
• Factor de forma: Módulo de memoria dual en línea de
contorno pequeño de 260 pines (SODIMM)